mentarii traditi; atque adeo ex iisdem facile potuistis ea hau-

' 1 9 - ACTA, vo l . X X I , n . 8 . - 3 0 - 6 - 1 9 5 4 . 
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rire, ex quibus satis constare videtur de eorum virtute, sancti

tate ac de mirabilibus signis, ab iisdem Deo donante patratis. 

Ceterum haud dubitamus iam antea vos praecipua saltem 

cognovisse vitae lineamenta, non modo Beati Decessoris Nostri 

Pii X, cuius sanctimoniae fama cotidie magis ac cotidie latius 

propagata apud christianum populum vigescit, sed Beati etiam 

Petri Aloisii Chanel, Oceaniae protomartyris invicta, Gasparis 

Del Bufalo, popularis almae huius Urbis totiusque Italiae apo

stoli, Iosephi Pignatelli, qui turbulentissimis temporibus chri

stianae animi fortitudinis ac suavissimae caritatis praeclarum 

exstitit exemplar, Dominici Savio, qui candidum suae integri

tatis lilium, constantibus ad Caelum admotis precibus alitum, 

paenitentiaeque operibus defensum, hilaris in iuventutis flore 

Deo obtulit, ac denique Beatae Mariae Crucifixae Di Rosa, quae 

magis quam generis nobilitate, virtutis decore ac praesertim chri

stianae humilitatis iuvandorumque omne genus miserorum ar

dore enituit. Verumtamen, etsi haec vobis nota iam sunt, de iis

dem tamen Dilectus Filius Noster Caietanus Cicognani, Supremi 

Consilii sacris ritibus praepositi Praefectus, breviter, presse lu

culenterque Nobis vobisque coram pertractaturus est. Cuius qui

dem verba postquam audientis, faveatis singuli, alius ex alio, 

cum Purpurati Patres, tum sacri Antistites, secundum vestrae 

dignitatis ordinem, sententiam vestram aperire. 

Tum Revmus Cardinalis Caietanus Cicognani, Praefectus S. Con

gregationis Sacrorum Rituum, impetrata Beatissimi Patris venia, ser

monem habuit de vita et miraculis Beatorum : Pii X Summi Pontificis, 

Petri Aloisii Mariae Chanel, Martyris 9 e Societate Mariae, Gasparis 

Del Bufalo, Confessoris, fundatoris Congregationis Missionariorum Pre

tiosissimi Sanguinis et Sororum eiusdem Pretiosissimi Sanguinis Ado-

ratricum, Iosephi Pignatelli, Confessoris, e Societate Iesu, Dominici 

Savio, Confessoris, et Beatae Mariae Crucifixae Di Rosa, Virginis, fun

datricis Instituti Ancillarum a Caritate : ac recensuit acta quae, in 

causa Beatificationis et Canonizationis eorumdem Beatorum et Beatae, 

Sacrorum Rituum Congregatio, praevio accurato examine, admittenda 

ac approbanda censuit. 

Relatione expleta Summus Pontifex Revmorum Patrum Cardinalium 
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singillatim suffragia exquisivit et singuli Patres Cardinales sententiam